
Manuál na připojení ke službě
AppOn.cloud pomocí
TSPlus klienta

Pro MacOS



1. STAŽENÍ APLIKACE „Microsoft Remote Desktop“ z AppStore 

Aplikaci "Microsoft Remote Desktop" si  nainstalujte na vašem MacBooku z AppStore a odkaz na ní si připněte na lištu.



2. IMPORT SOUBORU .RDP

Nyní spusťte aplikaci a naimportujte do ní soubor s názvem Nazevserveru.rdp, který Vám přišel v mailu od technické podpory.  



3. EDITACE PŘÍSTUPU

Friendly name si přejmenujte na název vaší firmy, popřípadě 
jak chcete, aby se připojení jmenovalo.

Pravým tlačítkem myši klikněte na naimportovaný soubor a zvolte možnost EDIT:



4. PŘIDÁNÍ UŽIVATELE

V řádku „User Account“ vyberte možnost „Add User Account“. 

Poté vyplňte uživatelské jméno, které jste obdrželi v e-mailu a 
které začíná slovy „AOC\...“, a dále heslo.

Do pole Friendly name můžete vyplnit libovolné uživatelské 
jméno (není nutné).

Potvrďte stisknutím tlačítka „Add“



5. NASTAVENÍ OBRAZOVKY

Pro správné nastavení obrazovky přepněte na 
záložku Display.

Zaškrtněte možnost Optimize for Retina 
displays.

Toto je užitečné především v případě nastavení  
externího monitoru.

Uložíte potvrzením tlačítka „Save“



6. NASTAVENÍ TISKU 

Tisk ze vzdálené plochy na Vaší lokální tiskárně si 
pohodlně nastavíte na liště „Devices & Audio“ 
zaškrtnutím políčka Printers.

Uložíte potvrzením tlačítka „Save“

Poslední záložka Folders slouží k přenosu vašeho 
lokálního umístění na vzdálenou plochu.

Nastavení připojení pro MAC 
zařízení je nyní hotovo.



+420 222 266 222

helpdesk@appon.cloud

www.appon.cloud

Pokud si nebudete vědět s čímkoliv rady, můžete se obrátit na naši technickou 
podporu na těchto kontaktech:

mailto:helpdesk@appon.cloud


Obchodní oddělení:
+420 222 266 223
obchod.cz@appon.cloud

Technická podpora:
+420 222 266 222
Helpdesk.cz@appon.cloud www.appon.cloud


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

